[image: image1.png]

проект
БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ №

                          Дата принятия
О внесении изменения в

пункт 6.6 раздела VI

Положения о порядке

проведения конкурса

по отбору кандидатур

на должность

главы города Березники –

главы администрации

города Березники, утвержденного
решением Березниковской

городской Думы от 26.08.2020 №773

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие со статьей 44 Устава муниципального образования «Город Березники»
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Внести в пункт 6.6 раздела VI Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Березники-главы администрации города Березники, утвержденного решением Березниковской городской Думы от 26 августа 2020 года №773, следующее изменение:

 слова «открытое голосование» в соответствующем  падеже заменить словами «тайное голосование» в соответствующем  падеже.
2.Официально опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы» и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании.
Глава города Березники-

Глава администрации города Березники                         С.П.Дьяков

Председатель
Березниковской
городской Думы                                                             Э.В.Смирнов
2